- REPUBLIKA E SHQIPERISE i
& UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
' BORDI I ADMINISTRIMIT

Tirang, mé 28.09.2017

Vendim
Nr. 28, daté 28.09.2017

PER PERCAKTIMIN E KRITEREVE DHE PROCEDURAVE PER PUNESIMIN
E SANITARES NE UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE
Bazuar né nenin 49/f t& Ligjit nr. 80/2015 .daté 22.7.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé",

Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 28.09.2017

VENDOSI:

1. Té& miratojé kriteret dhe procedurat pér pozicionin Sanitare (njé vend i liré) si
mé poshté:

Pérshkrimi pérgjithésues i punés pér pozicionin si mé sipér éshté:

o Té& pastrojé dhe mirémbajé nga ana higjeno-sanitare dhe funksionale sipérfaget e
ambjenteve té brendshme, t¢ jashtme dhe t& ambjenteve hidro-sanitare
(tualeteve), g€ jané né administrim t& Univeristetit “Ismail Qemali”, Vlorg.

KRITERET QFE DUHET TE PLOTESOJE APLIKANTI

e Té keté eksperiencé pune.
e Té& keté aftési t&€ mira komunikimi dhe koordinimi.
e Té& zotérojé minimalisht diplomé t& arsimit baze.

DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATET E DOREZIMIT

Kandidatét duhet t& dorézojné prané njésisé sé burimeve njerézore t&€ Universitetit
*Ismail Qemali” Vloré, dokumentet si mé poshté:
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e Leter interesi & shpjegon pérshtatshmériné pér pozicionin.

e Jetéshkrimin.

e Kopije t€ diplomés dhe t& listés s¢ notave (noterizuar).

e Kopje té librezés sé punés (noterizuar).

e TFotokopje t& kartés s¢ identitetit ID.
Vértetim té gjendjes shéndetésore.

e Deklaraté e kandidatit pér mos pasjen e konfliktit t€ interesit me Universitetin
“Ismail Qemali” Vloré.

e Vértetimin e gjendjes gjyqésore.

e Aplikantét t& cilét i dorézojné dokumentat t& pa noterizuara, ose kané mangési
né dokumentacion skualifikohen menjéherg.

e Dokumentet duhet t& dorézohen vetém népérmjet shérbimit postar né adresén:
Universiteti “Ismail Qemali”, Vloré, Zyra e protokollit. :

o Afati i aplikimit dhe dorézimit t& dokumenteve &shté 14 dit€, nga dita e
publikimit t& njoftimit n& A.P.P, Tirané.

PROCEDURA QFE DUHET TE NDIQET

e Pas njoftimit t& progedurés s& punésimit, Rektori urdhéron ngritjen e komisionit
ad-hoc prané rektoratit pér pérzgjedhjen e personelit administrativ. Komisioni
do t& kryesohet nga Administratori, Pérgjegjési i Sektorit t&¢ Administrimit t&
Burimeve Njerézore dhe Dokumentacionit si dhe nga Drejtori i drejtorisé
pérkatése ku do t& punésohet aplikanti.

e Pas pérfundimit t& afatit t& aplikimeve, por jo mé voné se 2 (dy) dite,
Pérgjegjési i Sektorit t& Administrimit t¢ Burimeve Njerézore dhe
Dokumentacionit, mer né dorézim gjithé dosjet e kandidatéve dhe ia pércjell
komisionit listén e kandidatéve me dokumentacionin pérkatés.

e Skema e vlerésimit hartohet me vendim t& Komisionit ad-hoc dhe miratohet nga
Rektori.

e Vlerésimi i mésipérm kryhet nga ¢do an&tar i Komisionit ad-hoc pér secilin
kandidat. N& pérfundim, mblidhen pikét e dhéna nga anétarét e Komisionit pér
t& nj&jtin kandidat dhe hartohet klasifikimi paraprak.

e Pas vlerésimit paraprak kryhet intervista me kandidatét e klasifikuar, t€ cilét
njoftohen né numrin personal t& telefonit t&¢ deklaruar dhe adresén e-mail-it t&
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deklaruar prej tyre, nga Pérgjegjési i Sektorit t&€ Administrimit t€ Burimeve
Njerézore dhe Dokumentacionit pér datén dhe orén e zhvillimit t€ intervistés.

e Komisioni ad-hoc vézhgon dhe vleréson performancén e komunikimit dhe
njohurité e kandidatéve sipas kritereve pérkatése t€ vendit t€ punés té
kandidatéve dhe i vleréson ata me piké, sipas sistemit t€ pikézimit.

o Komisioni ad-hoc plotésojné pasqyrén pérmbledhése t&€ rezultateve t&
konkurimit né t& dy fazat dhe s& bashku me gjith& dokumentacionin pérkates ia
pércjellin Rektorit. '

e Sektori i Burimeve Njerézore bén njoftimin e kandidatit fitues dhe atyre q&€ nuk
pérzgjidhen (jo fitues). ‘

e - Kandidatét jo fitues kané t& drejtén e ankimimit tek Rektori brenda 5 ditéve
pas marrjes sé vendimit t& komisionit. '

2. Ky vendim hyn né fuqi menjé&her€.
3. Ngarkohet Sektori i Administrimit t& Burimeve Njerézore dhe Dokumentit

Zyrtar t& béjé shpalljen pér konkurim t& hapur pér pozicionin e mésipérm né
web-site e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, dhe APP.

Rezana Vrapi — Kryetar

/
Florian Nurge — anétar -

Enida Pulaj — anétar
Eduard Ahmeti — anétar
Elsajed Rexhaj — anétar

o LB W N

Ornela Koleka - anét

Ky dokument pérpilohet né 3 (tre) kopje.
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